

**Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS**  
**Bjerggårdsvej 6, Aale, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 06 24 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Flemming Hartvig**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Damgårdsvej Tørring ApS Bjerggårdsvej 6 Aale 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 06 24 31 Stiftet: 13. februar 2009 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Hartvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Hartvig ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb eller opførelse af fast ejendom til videresalg, investering i ejendomme til udlejning, administration og anden teknisk rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.595 mod 424.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.854 mod 59.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.595</b>	<b>424.980</b>
1 Personaleomkostninger	-160.000	-56.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.977	-125.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>313.618</b>	<b>242.923</b>
Andre finansielle indtægter	551	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.056	-137.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.113</b>	<b>105.648</b>
3 Skat af årets resultat	-55.259	-46.130
<b>Årets resultat</b>	<b>91.854</b>	<b>59.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	91.000	120.000
Overføres til overført resultat	854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.854</b>	<b>59.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.293.117	3.397.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.167	155.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.426.284</u>	<u>3.552.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.426.284</u></b>	<b><u>3.552.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	213.000	213.000
Varebeholdninger i alt	<u>213.000</u>	<u>213.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.721	5.163
Udsudte skatteaktiver	0	1.800
Periodeafgrænsningsposter	5.966	5.256
Tilgodehavender i alt	<u>178.687</u>	<u>12.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100	2.100
Værdipapirer i alt	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger	97.868	196.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>491.655</u></b>	<b><u>423.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.917.939</u></b>	<b><u>3.975.880</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.425	2.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>219.425</u></b>	<b><u>247.571</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.727	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.727</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.954.590	2.011.675
5 Deposita	77.500	77.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.090</u>	<u>2.089.175</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	91.620	127.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.150	14.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.620	20.445
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.688	673.790
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.732	44.330
Anden gæld	790.887	759.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.697</u>	<u>1.639.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.695.787</u></b>	<b><u>3.728.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.917.939</u></b>	<b><u>3.975.880</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.053	329.000	517.053
Udloddet udbytte	0	0	-329.000	-329.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.482	120.000	59.518
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.571	120.000	247.571
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	854	91.000	91.854
	<b>125.000</b>	<b>3.425</b>	<b>91.000</b>	<b>219.425</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	160.000	55.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.040</u>
	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>56.080</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.112	9.845
Andre finansielle omkostninger	<u>153.944</u>	<u>127.430</u>
	<u><b>167.056</b></u>	<u><b>137.275</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.732	44.330
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.527</u>	<u>1.800</u>
	<u><b>55.259</b></u>	<u><b>46.130</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.046.210	2.138.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-91.620</u>	<u>-127.000</u>
	<u><b>1.954.590</b></u>	<u><b>2.011.675</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.548.699</u>	<u>1.506.000</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	77.500	77.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>77.500</b></u>	<u><b>77.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.293 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hartvig ApS, CVR-nr. 32062407, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.